scopus Hirinensis, suffraganeus Sandomiriensis, praepositus infulatus Klimuntoviensis], morbo correptus, et labores suos et vitam finivit. Sepultus penes suam ecclesiam Klimuntoviensem, quam ut sponsam amavit et ornavit. Numerosus clerus parentavit praelati huius exequiis.

10

Radziwiłł Jerzy, biskup (Kraków), kardynał

*ingres 24 V 1592
† 21 I 1600²⁶*

AKMK, AEp 33 – Acta actorum, obligationum, erectionum, decretorum, provisionum, institutionum, confirmationum caeterarumque causarum et negociorum ad forum spirituale pertinentium coram Illustrissimo et Reverendissimo Domino Georgio miseratione Divina Sanctae Romanae Ecclesiae tituli Sancti Sixti cardinali presbytero Radziwil nuncupato, perpetuo administratore episcopatus Cracoviensis et ducatus Severiensis, duce in Olica et Nieswiesz, Sacrique Romani Imperii principe, eiusque iudicio [...] [1597–1600], k. 515v–516v

Hic et hac die terminatur acta actorum episcopatus Cracoviensis sub regimine foelicis recordationis Domini, Domini Georgii miseratione Divina tituli Sancti Sixti Sanctae Romanae Ecclesiae presbyteri cardinalis Radziwil, episcopatus Cracoviensis et ducatus Severiensis perpetui administratoris, ducis in Olica et Nieswiesz ac Sacri Romani Imperii principis notata. Qui postquam in administratorem episcopatus Cracoviensis ad Sacrae Regiae Maiestatis Serenissimi Sigismundi Tertii, Poloniae et Sueciae regis, nominationem ex episcopatu Wilnensi die Veneris 28. mensis Junii postulatus ac vigore brevis Sanctae Sedes Apostolicae feria sexta die sexta mensis Septembris a Reverendis Dominis praelatis et canonicis ecclesiae cathedralis Cracoviensis in persona Reverendissimi Domini Pauli Dembsky, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Laodicensis, suffraganei et canonici Cracoviensis, tanquam procuratoris, hac in parte sui legitimi anno 1591 receptus et tandem in persona sua Cracoviam in anno 1592, die Dominica 24. mensis May ex Urbe Romana veniens tanquam etiam Sanctae Sedes Apostolicae ad Serenissimum Poloniae regem supramemoratum legatus de latere, ingressus et honorificentissime exceptus esset. Anno demum 1599, die Sabbathi secunda mensis Octobris, Cracovia exgressus Romam pro Anno Sancto Jubilaei die vigesima mensis Januarii anni 1600, catharo et feбри ad vigesimam usque et primam diem eiusdem mensis detentus, accepta pridie a Summo Pontifice Domino nostro Domino Clemente Octavo in eadem infirmitate sua visitatore suo indulgentia plenaria, hora septima noctis diei et mensis eiusdem obdormivit in Domino. Cuius corpus honorificentissime ad ecclesiam religiosorum Societatis Jesu Urbis Romanae primariam 23. mensis supradicti Januarii deductum in eademque sepultum requiescit maximo cum maerore Urbis Sanctae Romanae ac dioecesis Cracoviensis imo totius Italiae et Poloniae dolore multis ibidem etiam in Urbe magnae existimationis

²⁶ Por. Prokop, *Wypisy źrodłowe*, cz. 1, s. 214 nr 31 (gdzie w przypisie 41 wskazana literatura przedmiotu); cz. 2, s. 329 nr 8 (tamże przypis 79 na s. 329–330).

viris acclamantibus. Lumen Ecclesiae et decus Consistorii Cardinalium extinctum. In dioecesi vero Cracoviensi maximo cum eiulatu ingeminiscentibus et passim in hac vocem erumpentibus. O Deus! Cur tanto pastore nos et Ecclesiam Tuam destituisti? Nec immerito toto enim hoc tempore quo Ecclesiae et dioecesi Cracoviensi praefuit eius partes obire eidemque Christifideles subiectos verbo Dei pascere exemplo ad vitae probitatem et integritatem informare non destitit cupiens omnino talem se in suo munere Ecclesiae Dei episcopum praebere qualem apostolus Divino afflatus Spiritu D. Thimotheo studuit insinuare. Unde nos quid ultra facere debeamus haud est qua ut Deum praepotentem nostris orationibus devotis obsecremus quatenus eidem quidem aeternae beatitudinis premium nobis vero similem illi tribuat episcopum.

11

Soltyk Kajetan Ignacy, biskup (Kraków)

† 30 VII 1788²⁷

AKapMK, PA 19a – Prothocollon actorum Reverendissimi Capituli Ecclesiae Cathedralis Cracoviensis inceptum anno Domini 1787, die 26 Maii [1787–1793], s. 63

Die Veneris, 1^{ma} mensis Augusti [1788]. Capitulum extraordinarium ad sonum maioris campanae celebratum, in quo [...] Reverendissimi Domini [praelati et canonici] habentes certam notitiam ex literis Illustris ac Magnifici Mathiae Sołtyk, palatini Sandomiriensis, uti curatoris, ad Illustrissimum [Josephum Olechowski], suffraganeum, directis, de morte Celsissimi et Reverendissimi Domini sui amantissimi pastoris Caietani Ignatii Sołtyk, episcopi huius Cracoviensis dioecesis et ducis Severiae, die 30^{ma} Julii, hora circiter media tertia matutina, Kielcijs subsequuta, cupientesque ea omnia exequi, quae leges et sanctiones canonicae orbata sede a capitulis exequanda haberi volunt, literas cridae pro capitulo eo in negotio celebrando pro die 7^{ma} Augusti, die 8^{va} ab accepta dicti obitus notitia, uti termino lege praescripto extradendas et vacatum huius ecclesiae publicanda decreverunt.

²⁷ Por. K. R. Prokop, „Adnotatio vitae et obitus” biskupów Piotra Tylickiego (1616), Andrzeja Trzebickiego (1679) i Kajetana Ignacego Sołtyka (1788) z krakowskich ksiąg «Acta Episcopalia», „Biuletyn Biblioteki Jagiellońskiej”, 53 (2003) s. 72–73 (gdzie w przypisie 8 na s. 64–65 wskazana literatura przedmiotu).

12

*Świtanowska (Switanowska) Bronisława, ksieni (Imbramowice) † 11 VIII 1866*²⁸

ADK, OK-16/2, k. 397r-v (pismo konwentu imbramowickiego do administratora diecezji kielecko-krakowskiej z daty: Imbramowice, 11 VIII 1866); zob. również: tamże, k. 380r